ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Trực Ninh, ngày     tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Trực Ninh năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRỰC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh

Nam Định về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức,

viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp

nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định;

Căn cứ Văn bản số 928/UBND-VP8 ngày 20/10/2022 của UBND tỉnh Nam

Định về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Trực Ninh;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Trực Ninh năm 2022 tại Báo cáo số 21/BC-HĐTD ngày

28/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Trực Ninh năm 2022 đối với 08 thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét

tuyển (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Trực Ninh năm 2022 gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển

bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký và

hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

2

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan, Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Trực Ninh năm 2022 và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ViỆT NAM
HUYỆN TRỰC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN TRỰC NINH NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện Trực Ninh)

TT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Hộ khẩu
thường trú

Trình độ chuyên môn

Trình độ ngoại ngữ Trình độ tin học Đối tượng
ưu tiên

Điểm xét tuyển

Kết quả
tuyển dụng

Ghi
chúTrình độ Ngành/Chuyên

ngành
Điểm thi

phỏng vấn
Điểm ưu

tiên
Tổng điểm
xét tuyển

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=10+11 13 14
I VTVL Giám sát thi công xây dựng

1 Hà Tuấn Anh 08/11/1992 Xã Trực Tuấn, huyện
Trực Ninh, tỉnh Nam Định Đại học

Kỹ thuật xây dựng
công trình giao

thông

Chứng chỉ Tiếng Anh
TOEIC đạt 685 điểm
(tương đương trình độ

B2)

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Không 80 0 80 Trúng tuyển

2 Dương Quang Huy 03/10/1991 Thị trấn Cổ Lễ, huyện
Trực Ninh, tỉnh Nam Định Đại học Kỹ thuật công trình

xây dựng
Chứng chỉ

Tiếng Anh C

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Không 77.5 0 77.5 Trúng tuyển

3 Trần Mạnh Cường 14/4/1992 Xã Trực Tuấn, huyện
Trực Ninh, tỉnh Nam Định Đại học

Kỹ thuật xây dựng
công trình giao

thông

Chứng chỉ
 Tiếng Anh bậc 3

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Không 82 0 82 Trúng tuyển

II VTVL Định giá xây dựng

1 Ngô Thị Thúy 12/8/1994 Thị trấn Cổ Lễ, huyện
Trực Ninh, tỉnh Nam Định Đại học Kinh tế xây dựng Chứng chỉ

 Tiếng Anh bậc 3

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Con
thương

binh
85.5 5 90.5 Trúng tuyển

III VTVL Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình

1 Vũ Thành Vinh 27/5/1994 Phường Cửa Nam, thành
phố Nam Định Đại học

Kỹ thuật thủy điện
và năng lượng tái

tạo

Chứng chỉ
Tiếng Anh C

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Không 79.5 0 79.5 Trúng tuyển

2 Lưu Thanh Sơn 07/11/1998 Xã Trực Chính, huyện
Trực Ninh, tỉnh Nam Định Đại học Kỹ thuật cơ khí Chứng chỉ

Tiếng Anh A2

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Không 78 0 78 Trúng tuyển

3 Vũ Đức Khoa 29/6/1986 Thị trấn Cổ Lễ, huyện
Trực Ninh, tỉnh Nam Định Đại học Xây dựng Chứng chỉ

Tiếng Anh A2

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Không 75 0 75 Trúng tuyển

IV VTVL Kế toán

1 Nguyễn Thị Mai Hương 19/4/1999 Thị trấn Cổ Lễ, huyện
Trực Ninh, tỉnh Nam Định Đại học Kế toán Chứng chỉ

Tiếng Anh bậc 3

Chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ
thông tin cơ bản

Không 80 0 80 Trúng tuyển

Danh sách này có 08 thí sinh./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2022-12-29T07:19:40+0700

		2022-12-29T08:10:13+0700

		2022-12-29T08:10:13+0700

		2022-12-29T08:10:13+0700

		2022-12-29T08:11:03+0700

		2022-12-29T08:11:03+0700